様式１

移動消費生活講座開催申請書

令和　　年　　月　　日

豊田市長　様
　　　　　　　　　団　体　名

住　　　所
担当者氏名

電　話　　　　　　－　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail：
移動消費生活講座を下記のとおり開催したいので申請します。

記

	目　　的
（会議名等）

	テーマ
（演　題）
	□　消費者被害未然防止講座

　　※特に聞きたい内容があれば記入してください

　　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

	日　　時

(第１希望)
	令和　　年　　月　　日（　　）
AM・PM　　時　　分から　　AM・PM　　時　　分まで

	会　　場
	住所：豊田市

	受講者数
	名　（　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　考
	第2希望：令和　　年　　月　　日（　　）
AM・PM　　時　　分から　　AM・PM　　時　　分まで
第3希望：令和　　年　　月　　日（　　）

AM・PM　　時　　分から　　AM・PM　　時　　分まで

ＦＡＸ【33-0998】　メール【shouhi-c@city.toyota.aichi.jp】